
Výlukový jízdní řád
platný dne 13. a 14. ledna 2021 od 8:00 hod. do 14:00 hod. ^

Vážení cestující,

provozovatel dráhy Správa železnic, s. o. informuje, že ve výše uvedeném termínu proběhne denní
výluka v úseku Olomouc hl. n. - Prostějov hl. n. na trati 301 Olomouc - Nezamyslice. Dopravce České
dráhy, a. s. proto musí přistoupit k následujícím opatřením:

Všechny vlaky kategorie R jsou nahrazeny náhradní autobusovou dopravou v úseku Olomouc -
Prostějov - Nezamyslice a opačně a souběžně vedeny odklonem přes Přerov.
Cestující nedoplácí rozdfljízdného zajízdu oklikou.

VSechny vlaky kategorie Os jsou nahrazeny náhradní autobusovou dopravou v úseku Olomouc hl. n. -
Prostějov hl. n. a opačně.
Za osobní vlaky jsou na vybraných spojích dvě linky náhradní autobusové dopravy, jed na přímá Olomouc hl. n. -
Prostějov hl. n. a opačně (bez zastavení, označena písmenem P) a jedna zastávková (označena písmenem Z).

Návazné vlaky v ŽST Olomouc hl. n. jsou pouze ty, které odjíždějí 6 minut po pravidelném příjezdu
spoje náhradní dopravy dle výlukového jízdního řádu. U ostatních spojů není připoj garantován.
Z důvodu odlišné jízdní doby bude po dobu výluky platit odlišný výlukový jízdní řád náhradní
autobusové dopravy, věnujte zvýšenou pozornost při plánování cesty po této trati.

Upozornění pro cestující:
Nástup cestujících do autobusů náhradní dopravy je umožněn pouze předními dveřmi.
Cestujícíjsou povinni se prokázat platným jízdním dokladem.
Ve vybraných autobusových spojích náhradní dopravy budou cestující z neobsazených zastávek
odbaveni u řidiče ND jízdním dokladem dle zvláštního ceníku 2 G tarifu TR 10. Jízdné dle tohoto ceníku
nelze kombinovat sjízdným IDS.

Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy:

Nezamyslice - před nádražní budovou
Prostějov hl. n. - před nádražní budovou vlevo, autobusové stanoviště "G+H"
Vrahovice - autobusová zastávka "Prostějov, Vrahovice, Hanacka" (úl. Vrahovická)
Kralicky- rozcestí ke Kralickém
Vrbátky- autobusová zastávka "Vrbátky železniční přejezd" (pro oba směry u odbočky k nádraží)
Blatec-u železničního přejezdu
Kožusany - autobusová zastávka "Kožušany-Tážaly, křižovatka"
Nemilany-autobusová zastávka M HD "Nemilany" (konečná zastávka MHD)
Olomouc - Nové Sady - na hlavní silnici, autobusová zastávka MHD"NovéSady, žel. zast.'
Olomouc hl. n. - u východu z nového podchodu, ulice Táborská

S ohledem na počet autobusů náhradní dopravy je nutno u skupinových přeprav cestujících (školní výlety, turistické akce apod. ) nahlásit
požadavek na přepravu. Požadavek Je nutno uplatnit minimálně 72 hodin před plánovaným odjezdem, a to buď telefonicky nebo e-mailem
na Kontaktním centru Českých drah, a. s. - tel. : 221111122, e-mail: infofScd. cz. Na tomto pracovišti Vám rovněž poskytneme bližší
informaceoorganizacidopravy podobu výluky.

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení.



Výfukový jízdní řád
platný dne 13. a 14. ledna 2021 od 8:00 hod. do 14:00 hod. &s

S 301 (Brno -) Nezamyslice - Olomouc O IDSOK
kmjs2DC, slátni organizace / &D, a. s. Vlak K 903

BR@
400903

^m
R 905

SRR
400905

í^ť)

Neiamyslice 300
Doloplazy 3
Piv i n

740
743
747

940
943
947

1140
1143
1147

ČeSíice S
Běd i host Q
Prostějov hl. n. é. 271. 273

750
754
758

950
954
958

11 50
11 54
11 58

S2DC. slétni organizace / CD. a.s. Vlak 3714

pw^
403714

zaifř
500903

PiBJÍ^
600903

P-ilX
3718

PHB^
40371 S

ZWfC
500905

P>s?f
600905

psa^f P(Hj(?ť ZtBiSS

Prostějov hl. n. é. 271, 273
Vra hovíce fl
Kralicky 3
Vrbátky
Blalec

S 02
806
S 12
S 17
825

1002
1006
1012
1017
1025

1202
1206
1212
1217
1225

Koíušany fl
Nemilany S
Olomouc-Nové Sady 8
Olomouc M n i. > 270, 275, 290, 310

B 29
835
842
852

W2S
1035
1042
1052

1229
12 3S
1242
1252

Do Šla Šumperk Šumperk

S2DC, statni organizace / CD. a. s. Vlak R 907
SRR

40Ů907

^m

Nezamyslice 300
Doloplazy fl

jede

1240
1243
1247

Celíice Q
Bedihoír B
Prosttjovhl. (1. 4, 271. 273

1250
1254
12 SS

SŽDC, statni organizace / ?0, a. s. vlak 600907

Pt-)i%'
3724

PW^
403724

Ztfflí^
Prostijovhl. n. ík 271, 273
Vra hovíce S
Kralicky fl
Vrhalky
Blatec

1302
1306
1312
1317
1325

Koíušany Z
Nemilany fl
Ol omc u c-Nové Sady B
Olomouc hl. n. & e 270, 275, 290. 310

1329

1335
1342
1352

  
301 Olomouc - Nezamyslice (- Brno) <. IDSOK

S2DC, statni organizace / čD, a.s. Vlak R912|
3Ráb|

403717

ZIBiK
50091;

w^.
3717

PUí^
R 910

gRáfc
403719

ZtSlK
500910

sy^f

. 7131 403721I 3/2

PW<y\ ZBBsřťl PW^
Šumperk Sumpertt

Olomouc hl. n. i. 270, 275. 290, 310
OlomoijC-Nové Sady fl
Nemilany 3
Kožuíany S
Blalec

jede
odklonem

i

907
915
922
928
932

jede
odklonem

i

01107
11 15
11 22
11 28
11 32

01207

1215
1222
12 2S
1232

Vrbálky
Kraliiky 3
Vra hovíce 8
Proslíjov hl. n. J. 271, 273

940
945
951
957

11 40
11 45
11 51
11 57

1240
1245
1251
1257 1257

3721
dfa

S2DC. státní organiiace / ÍD. a. s. Vlak 400912

t=Ji^
3717

<Sb
R 910

SR<>>
400910

eg y
Prostijov tíl:[Ti^2717273
Bedihoif 3
ČelĚice

959
1004
1008

1204
1208

012
1304
1308

Doloplazyff
Nezamyslice 300

1011
1015
1018

1215
1218

1315
1318

S2DC, státní organizace / CD, a. s. Vlak ~Ř90B
BRctt)

403725

z a ^
50090B

w^ Pia y
Šumperk

Olomouc hl. n. k. 270. 275, 290, 310
Olomouc-Nové Sady 8
Nemilany 8
Koiuiany 3
Blaiec

jede
odklonem

i

01307
13 15
1322
13 2B
133;

Vrbálky
Kraliíky B
Vrahovice 3
Prostějov hl. n. é. 271, 273

1340
1345
13 S1
1357

S2DC, statni organizace / CD, a. s. Vlak 400908

Sít'
Prostějov hl. n. fc 271,273
Bedihoirg
Čelčice

1359
1404
14 OB

Pivin

Doloplazy 3
Neiamyslice 300

K 11
14 15
1418

spoj náhradní autobusové dopravy, udají
ve stanici nent řaruĎen přestup. je-li mezi přije:

ipojich náhradní autobusové dopravy Jsou v jizdnim rád
;zdem autobusů a odjezdem vlaků inteivd krátil než 6 minut

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení.


